2021年３月24日

各 位

会 社 名 アライドアーキテクツ株式会社

代表者名  代表取 締 役 C E O  中 村  壮 秀

 （コード番号：6081 東証マザーズ）

問合せ先  経 営 企 画 室 長  大 野  聡 子

 （TEL 03-6408-2791）

コミットメントラインの契約締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通りコミットメントラインの契約を締結するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約締結の理由

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、日本及び世界経済の見通しが不透明である状況

を踏まえ、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保し、中長期的に安定した経営を行うため

のバックアップラインとして本契約を締結することといたしました。

２．コミットメントライン契約の内容

（１）借入先 株式会社三菱 UFJ銀行

（２）借入極度額 3 億円

（３）契約締結日 2021年３月 31日（予定）

（４）契約期間 １年間

（５）契約形態 個別相対方式

（６）担保の有無 無担保・無保証

（７）資金使途 運転資金

３．業績への影響について

本件による今期業績に与える影響は軽微であると認識しております。今後、業績への重大

な影響が見込まれる場合には速やかにお知らせいたします。

以上